Embu das Artes, 21 de setembro de 2022.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1254/2022
Proposição: Indicação n° 585/2022

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 113 do Regimento Interno da Câmara Municipal, INDICA AO
CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL que seja efetuados estudos para
regularização fundiária no Bairro Centro, na abrangência das seguintes vias: Avenida Elias
Yazbek, 2284 Shopping Maranhão/Centro Comercial Economix Ltda Centro Embu das
Artes/SP 06803-911 Alameda Fernando Batista Medina - até 299/300 Centro Embu das
Artes/SP 06803-460 Avenida Elias Yazbek, 1698 Serv Carta, Cartão e Envelope-
Encomenda Resposta - AC Embu Centro Embu das Artes/SP 06803-999 Avenida Elias
Yazbek, 2608 Empresa Limpadora Paulista S.A. Centro Embu das Artes/SP 06803-903
Avenida Elias Yazbek, 3030 Indeca Indústria e Comércio de Cacau Ltda Centro Embu das
Artes/SP 06803-904 Avenida Jacintha Ribeiro Mei Centro Embu das Artes/SP 06803-060
Avenida João Batista Medina - até 460 - lado par Centro Embu das Artes/SP 06803-447
Avenida João Batista Medina - até 497 - lado ímpar Centro Embu das Artes/SP 06803-445
Estrada dos Orquidófilos - até 141/142 Centro Embu das Artes/SP 06843-151 Estrada para
Votorantim, 700 Hotel Rancho Silvestre Ltda Centro Embu das Artes/SP 06844-901 Largo
Jesuítas Centro Embu das Artes/SP 06803-360 Largo Vinte e Um de Abril Centro Embu das
Artes/SP 06803-400 Largo Vinte e Um de Abril, 201 Câmara Municipal da Estância Turística
de Embu Centro Embu das Artes/SP 06803-901 Rua Alexandrina Bassith Centro Embu das
Artes/SP 06803-050 Rua Almeida Júnior Centro Embu das Artes/SP 06803-300 Rua
Andrônico dos Prazeres Gonçalves Centro Embu das Artes/SP 06803-415 Rua Andrônico
dos Prazeres Gonçalves, 114 Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu Centro
Embu das Artes/SP 06803-900 Rua Antenor Carlos Vaz Centro Embu das Artes/SP 06803-
260 Rua Beira-Rio Centro Embu das Artes/SP 06803-335 Rua Belo Horizonte Centro Embu
das Artes/SP 06803-440 Rua Boa Vista Centro Embu das Artes/SP 06803-350 Rua Castro
Alves Centro Embu das Artes/SP 06840-040 Rua Claudionor Assis Dias Centro Embu das
Artes/SP 06803-320 Rua da Emancipação Centro Embu das Artes/SP 06804-000 Rua da
Matriz Centro Embu das Artes/SP 06803-420 Rua da Matriz, 6 Cartório Registro Cívil da
Estância Turística do Município de Embu Centro Embu das Artes/SP 06803-910 Rua Décio
Aranha Centro Embu das Artes/SP 06803-255 Rua Domingos de Paschoal - até 173/174

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003900350031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Centro Embu das Artes/SP 06803-230 Rua Dona Bernardina Centro Embu das Artes/SP
06803-450

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003900350031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-09-21T14:36:48-0300